
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
компенсирующего вида № 32 «Буратино» гор. Южно- Сахалинска

ОГРН 1116501002265 ИИН 6501237428 КПП 650101001______________________
693013 город Южно-Сахалинск, ул. Усадебная, 12.(4242)70-02-82

От 05.02.2014 г. № 17-ОД

Об утверждении показателей эффективности 
деятельности муниципальных дошкольных 
образовательных организаций

На основании приказа Департамента образования от 27.12.№ 1098 .В 
целях повышения эффективности деятельности муниципальных дошкольных 
образовательных организаций городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
в соответствии с Программой поэтапного совершенствования оплаты труда в 
государственных (муниципальных учреждениях на 2013-2018 годы, 
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 
26.11.12 №2190-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить показатели и критерии эффективности деятельности 

МБДОУ № 32 согласно приложению.
2. Зам.зав. по BMP Дячук А.А.

2.1. Довести утвержденные показатели и критерии до сведения 
работников срок до 06.02.2014

2.3.Разместить утвержденные показатели и критерии на 
официальном сайте МБДОУ срок до 06.02.2014

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Заведующая Е.Е. Сергеева


